
こんにちは！城西病院です 

7月号 第013号 
平成24年6月25日発行 
名古屋市中村区北畑町 

四丁目1番地 
偕行会城西病院 
院長 勢納 八郎 

ＴＥＬ 052-485-3777 

お問い合わせ先はこちら 

偕行会城西病院 

〒453-0815 
名古屋市中村区北畑町四丁目1番地 
TEL 052-485-3777  FAX 052-485-3773 

インターネットの情報もご覧ください 
http://www.kaikou.or.jp/jyousai 

医療法人偕行会 

城西病院ではみなさまの川柳をお待ちしております。 
秀逸な作品はロビーにて掲示させて頂きます。 紫

陽
花
や 

 
    

か
わ
や
の
と
ほ
き 

 
               

時
季
と
な
り 

夏
ち
か
し 

 
    

今
年
も
く
る
か 

 
                

セ
ミ
の
こ
え 

外来診療 診療時間 月 火 水 木 金 

内科 
午前 

( 9:00-12:00 ) 

高橋 
勢納 勢納 青山 勢納 

清水 

総合診療 
午前 

( 9:00-12:00 ) 
ー 岸川 岸川 岸川 ー 

整形外科 

午前 
( 9:00-12:00 ) 

高山 高山 高山 ー ー 

午後 
( 14:00-16:00 ) 

高山 高山 高山 ー ー 

眼科 

午前 
( 9:00-12:00 ) 

濱田 濱田 長木 濱田 小林 

午後 
( 14:00-16:00 ) 

濱田 ー 小林 濱田 小林 

電話予約は 

予約センター 

052-485-3737 
月曜日～金曜日  

8：30～17：00 
（土・日・祝日を除く） 

6.11(月) より  
新病院での診療が 始まりました！ 

事前にご予約をして 
いただくことができます。 
お電話で予約センターに 

ご連絡ください。 

新しく【整形外科】と【眼科】も開始しました。 
午後の診療もあります。 

6月現在 

6月3日(日)の内覧会には、大変大勢の方にお越
しいただき、まことにありがとうございました。 
じっくりとご覧いただくことができましたでしょ
うか。皆さまに信用され、利用しやすい病院をめ
ざしてまいります。よろしくお願い申し上げます。 

内覧会には約2500名の

方が見学にお越しくださ
いました！ 

梅
雨
あ
け
て 

 
    

寝
苦
し
い
夜
が 

 
               

ま
た
来
る
ね 


